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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 1 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Девочки (9-10 лет)
05.03.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

1. СШОР по ВВС-1 СШОР по ВВС, Саратов 2:28.75 263
ЛЕСНЯК, Ксения 15 36.90 ПЛАКСИНА, Ульяна 15 36.01
КУКЛЫЧЕВА, Мария 16 41.05 СИМБУКОВА, Василиса 15 34.79

2. СК "Цунамис" СК "Цунамис", Саратов +0,64 2:32.55 244
ХАКОВА, Ангелина 16 37.44 ГОНЧАРЕНКО, Виктория 15 42.00
МУСАТОВА, Кира 15 37.44 ПОТАПОВА, Марьяна 16 35.67

3. СШ"Центральная" СШ"Центральная", Энгельс 2:39.47 213
БЛИНОВА, Анастасия 15 36.59 ДОЛГОВА, Анастасия 15 42.28
ЯБЛОЧКИНА, София 15 37.65 РОМАНЕНКО, Вера 15 42.95

4. СШ"Центральная" СШ"Центральная", Энгельс 3:07.15 132
ШВЕЦ, Виктория 16 41.09 ГРОМЧЕВСКАЯ, Маргарита 16 50.99
СЕМЫКИНА, Варвара 15 49.33 ТИТОВА, Виктория 15 45.74

5. ШСК "Сириус" ШСК "Сириус", Энгельс 3:07.56 131
ВЕРХОТУРОВА, Софья 15 45.06 ВАГИНА, Анна 16 49.67
СЫРОМЯТНИКОВА, Таисия 15 48.74 КИСЕЛЕВА, Александра 15 44.09

Дистанция 2 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Мальчики (9-10 лет)
05.03.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

1. СШОР по ВВС-1 СШОР по ВВС, Саратов 2:26.47 194
КАРАТАЕВ, Алексей 15 38.69 ШЕЛИХОВ, Илья 15 36.11
ВАРЛАМОВ, Глеб 15 37.61 ЮХИМИШИН, Владимир 15 34.06

2. СК "Цунамис" СК "Цунамис", Саратов 2:28.07 188
СИДОРОВ, Михаил 15 38.10 ЛЕВШИЦ, Захар 16 36.07
СТРИГАЧЕВ, Глеб 15 1:13.90 ЖИДИЛЕВ, Мирон 16

3. СК "Айсберг" СК "Айсберг", Саратов 2:29.49 183
ГРАШКИН, Тимур 15 39.89 ФЕДОСОВ, Матвей 16 36.91
БАЙБИКОВ, Карим 15 38.62 ЛОПАТИН, Артём 15 34.07

4. СК "Цунамис" СК "Цунамис", Саратов 2:35.37 163
РЯБЦЕВ, Александр 16 37.55 ЖУКОВ , Игнат 15 14.11
ПОЛЯКОВ, Арсений 16 1:06.53 ГЕНЕРАЛОВ, Александр 16 37.18

5. СШОР по ВВС-2 СШОР по ВВС, Саратов +0,66 2:37.52 156
СМИРНОВ, Владимир 15 39.96 ИГУНОВ , Егор 15 39.75
ИГНАТОВ, Матвей 15 39.48 КУЛИЧЕНКО, Богдан 15 38.33

6. СШ"Центральная" СШ"Центральная", Энгельс 2:38.49 153
МЕНЯЙЛО, Егор 15 37.79 УХАНОВ, Артем 15 52.32
ТЕМНИКОВ, Георгий 16 40.77 ХОХЛОВ, Тимофей 15 27.61

7. СШ"Центральная" СШ"Центральная", Энгельс 2:42.35 143
ГАЛЬЦОВ, Никита 15 37.29 КРАСНИКОВ, Александр 15 44.12
МУРАВЬЕВ, Алексей 15 40.50 БЕСПАЛОВ, Степан 15 40.44

8. СШОР по ВВС-3 СШОР по ВВС, Саратов 2:42.45 142
ХАДИРОВ, Исмаил 15 41.06 БОЙЦОВ, Марк 16 41.65
ДУНАЕВСКИЙ, Дмитрий 15 39.34 СЕРЕГИН, Семен 15 40.40

9. СШОР по ВВС-4 СШОР по ВВС, Саратов 2:49.49 125
ДРОЗДОВ, Глеб 15 38.54 КОПЕНКИН, Александр 15 44.85
ЧАДАЕВ, Дмитрий 15 47.31 ЕФРЕМОВ, Андрей 16 38.79

10. ЦСШОР ЦСШОР, Саратов 2:51.06 122
БУЙЛОВ, Вячеслав 15 42.45 КРЫМОВ, Кирилл 15 44.73
РЯБИКИН, Марк 16 47.50 ЛАРЕВ, Степан 16 36.38

11. СШ "Альбатрос" СШ "Альбатрос", Балаково 2:53.83 116
ПОПОВ, Егор 15 41.28 КУЛЬГАВЕНЯ, Владимир 16 44.29
РЕПИН, Артём 15 44.85 РОГАЧЁВ, Андрей 15 43.41
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 3 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
05.03.2025 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:08.00
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

1. МИХАЙЛОВА, Николь 2012 I СШ"Центральная", Энгельс 10:29.07 II 457
50m: 34.10 34.10 250m: 3:11.04 40.00 450m: 5:52.04 40.01 650m: 8:34.05 40.02

100m: 1:11.68 37.58 300m: 3:51.26 40.22 500m: 6:32.57 40.53 700m: 9:14.50 40.45
150m: 1:51.34 39.66 350m: 4:31.44 40.18 550m: 7:13.21 40.64 750m: 9:52.58 38.08
200m: 2:31.04 39.70 400m: 5:12.03 40.59 600m: 7:54.03 40.82 800m: 10:29.07 36.49

2. ЛЕВЫКИНА, Мария 2013 II СШОР по ВВС, Саратов 10:29.13 II 457
50m: 34.99 34.99 250m: 3:12.45 40.15 450m: 5:53.90 40.23 650m: 8:33.98 39.36

100m: 1:13.57 38.58 300m: 3:53.02 40.57 500m: 6:34.11 40.21 700m: 9:13.86 39.88
150m: 1:52.45 38.88 350m: 4:33.51 40.49 550m: 7:14.52 40.41 750m: 9:52.23 38.37
200m: 2:32.30 39.85 400m: 5:13.67 40.16 600m: 7:54.62 40.10 800m: 10:29.13 36.90

3. МИЛОВАНОВА, Олеся 2012 II СШОР по ВВС, Саратов 10:32.65 II 449
50m: 34.01 34.01 250m: 3:13.58 40.07 450m: 5:54.99 39.94 650m: 8:37.07 40.33

100m: 1:13.32 39.31 300m: 3:54.01 40.43 500m: 6:35.54 40.55 700m: 9:17.55 40.48
150m: 1:53.39 40.07 350m: 4:34.13 40.12 550m: 7:16.01 40.47 750m: 9:55.90 38.35
200m: 2:33.51 40.12 400m: 5:15.05 40.92 600m: 7:56.74 40.73 800m: 10:32.65 36.75

4. СИМБИРЦЕВА, Антонина 2012 II СШОР по ВВС, Саратов 10:42.69 II 429
50m: 35.16 35.16 250m: 3:13.57 38.14 450m: 5:55.77 38.46 650m: 8:37.21 40.10

100m: 1:13.99 38.83 300m: 3:54.94 41.37 500m: 6:37.43 41.66 700m: 9:19.84 42.63
150m: 1:54.19 40.20 350m: 4:35.60 40.66 550m: 7:17.14 39.71 750m: 10:01.47 41.63
200m: 2:35.43 41.24 400m: 5:17.31 41.71 600m: 7:57.11 39.97 800m: 10:42.69 41.22

5. ОРЛОВА, София 2012 II СШ"Центральная", Энгельс 10:45.95 II 422
50m: 34.42 34.42 250m: 3:11.07 39.84 450m: 5:53.07 40.46 650m: 8:41.42 42.59

100m: 1:12.15 37.73 300m: 3:51.40 40.33 500m: 6:34.77 41.70 700m: 9:23.35 41.93
150m: 1:51.54 39.39 350m: 4:31.67 40.27 550m: 7:16.09 41.32 750m: 10:05.00 41.65
200m: 2:31.23 39.69 400m: 5:12.61 40.94 600m: 7:58.83 42.74 800m: 10:45.95 40.95

6. СТАРЦЕВА, Ульяна 2013 II СШ"Центральная", Энгельс 10:57.12 II 401
50m: 35.60 35.60 250m: 3:19.83 41.16 450m: 6:09.31 42.02 650m: 8:59.33 42.32

100m: 1:15.77 40.17 300m: 4:02.59 42.76 500m: 6:51.62 42.31 700m: 9:42.54 43.21
150m: 1:56.52 40.75 350m: 4:44.15 41.56 550m: 7:34.60 42.98 750m: 10:20.75 38.21
200m: 2:38.67 42.15 400m: 5:27.29 43.14 600m: 8:17.01 42.41 800m: 10:57.12 36.37

7. ЖАРКОВА, Юлия 2013 II ШСК "Сириус", Энгельс +0,15 10:58.71 II 398
50m: 35.26 35.26 250m: 3:20.24 42.55 450m: 6:07.66 41.95 650m: 8:55.14 41.92

100m: 1:14.81 39.55 300m: 4:01.79 41.55 500m: 6:48.99 41.33 700m: 9:36.84 41.70
150m: 1:55.99 41.18 350m: 4:44.45 42.66 550m: 7:31.13 42.14 750m: 10:18.81 41.97
200m: 2:37.69 41.70 400m: 5:25.71 41.26 600m: 8:13.22 42.09 800m: 10:58.71 39.90

8. ФЕДОРОВА, Арина 2013 II СШОР по ВВС, Саратов 11:03.00 II 390
50m: 36.11 36.11 250m: 3:20.84 41.95 450m: 6:10.09 42.02 650m: 9:00.72 42.67

100m: 1:15.51 39.40 300m: 4:03.57 42.73 500m: 6:52.67 42.58 700m: 9:43.28 42.56
150m: 1:57.07 41.56 350m: 4:45.63 42.06 550m: 7:35.04 42.37 750m: 10:23.97 40.69
200m: 2:38.89 41.82 400m: 5:28.07 42.44 600m: 8:18.05 43.01 800m: 11:03.00 39.03

9. КУЗНЕЦОВА, Елизавета 2014 III СШОР по ВВС, Саратов 11:07.84 II 382
50m: 38.03 38.03 250m: 3:25.30 41.91 450m: 6:15.51 42.42 650m: 9:07.37 43.12

100m: 1:19.40 41.37 300m: 4:07.86 42.56 500m: 6:58.40 42.89 700m: 9:49.53 42.16
150m: 2:00.82 41.42 350m: 4:50.12 42.26 550m: 7:41.41 43.01 750m: 10:29.34 39.81
200m: 2:43.39 42.57 400m: 5:33.09 42.97 600m: 8:24.25 42.84 800m: 11:07.84 38.50

10. ШЕВЧУК, Елизавета 2014 II СШ"Центральная", Энгельс+0,17 11:20.96 II 360
50m: 36.89 36.89 250m: 3:23.77 43.67 450m: 6:20.92 45.24 650m: 9:16.83 44.54

100m: 1:16.52 39.63 300m: 4:07.67 43.90 500m: 7:04.63 43.71 700m: 10:00.39 43.56
150m: 1:57.69 41.17 350m: 4:52.69 45.02 550m: 7:49.18 44.55 750m: 10:42.35 41.96
200m: 2:40.10 42.41 400m: 5:35.68 42.99 600m: 8:32.29 43.11 800m: 11:20.96 38.61

11. ХОХЛОВА, Варвара 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 11:26.15 II 352
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:11.46 1:27.33 500m: 7:06.24 1:27.22 800m: 11:26.15 2:52.88
200m: 2:44.13 1:26.93 400m: 5:39.02 1:27.56 600m: 8:33.27 1:27.03

12. ПЛАКСИНА, Ульяна 2013 III СШОР по ВВС, Саратов +0,42 11:35.28 II 338
50m: 36.68 36.68 250m: 3:28.87 44.27 450m: 6:29.25 45.46 650m: 9:30.06 45.56

100m: 1:18.15 41.47 300m: 4:13.41 44.54 500m: 7:13.91 44.66 700m: 10:14.11 44.05
150m: 2:01.26 43.11 350m: 4:58.60 45.19 550m: 7:59.15 45.24 750m: 10:55.31 41.20
200m: 2:44.60 43.34 400m: 5:43.79 45.19 600m: 8:44.50 45.35 800m: 11:35.28 39.97
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

13. ГРИНЬКО, Виктория 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 11:43.42 II 327
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:20.96 1:29.66 500m: 7:19.42 1:29.25 700m: 10:17.45 1:28.34
200m: 2:51.30 1:27.47 400m: 5:50.17 1:29.21 600m: 8:49.11 1:29.69 800m: 11:43.42 1:25.97

14. ДМИТРЕНКО, Агата 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 11:43.91 II 326
50m: 37.62 37.62 250m: 3:33.45 44.40 450m: 6:32.32 44.28 650m: 9:33.42 44.58

100m: 1:20.72 43.10 300m: 4:17.96 44.51 500m: 7:17.63 45.31 700m: 10:18.04 44.62
150m: 2:04.22 43.50 350m: 5:02.96 45.00 550m: 8:03.40 45.77 750m: 11:02.05 44.01
200m: 2:49.05 44.83 400m: 5:48.04 45.08 600m: 8:48.84 45.44 800m: 11:43.91 41.86

15. КУЗНЕЦОВА, Арина 2013 II СШОР по ВВС, Саратов 11:46.99 II 322
50m: 36.23 36.23 250m: 3:27.97 44.57 450m: 6:30.41 45.75 650m: 9:34.98 45.75

100m: 1:17.40 41.17 300m: 4:13.28 45.31 500m: 7:16.96 46.55 700m: 10:20.39 45.41
150m: 1:59.92 42.52 350m: 4:58.85 45.57 550m: 8:03.00 46.04 750m: 11:04.51 44.12
200m: 2:43.40 43.48 400m: 5:44.66 45.81 600m: 8:49.23 46.23 800m: 11:46.99 42.48

16. КУДРЯШОВА, Варвара 2013 II СШ"Центральная", Энгельс 11:47.83 II 321
100m: 1:24.92 1:24.92 300m: 4:22.18 1:29.29 500m: 7:22.63 1:30.77 700m: 10:20.29 1:27.99
200m: 2:52.89 1:27.97 400m: 5:51.86 1:29.68 600m: 8:52.30 1:29.67 800m: 11:47.83 1:27.54

17. РЕВЕНКОВА, Милана 2014 III СШОР по ВВС, Саратов +0,32 11:49.87 II 318
50m: 38.20 38.20 250m: 3:29.59 44.00 450m: 6:31.50 44.84 650m: 9:35.89 45.67

100m: 1:19.49 41.29 300m: 4:14.33 44.74 500m: 7:18.32 46.82 700m: 10:23.04 47.15
150m: 2:02.16 42.67 350m: 5:00.44 46.11 550m: 8:03.05 44.73 750m: 11:07.04 44.00
200m: 2:45.59 43.43 400m: 5:46.66 46.22 600m: 8:50.22 47.17 800m: 11:49.87 42.83

18. ВЕРХОТУРОВА, Анастасия 2012 II ШСК "Сириус", Энгельс 11:50.81 II 317
50m: 36.21 36.21 250m: 3:34.80 44.68 450m: 6:36.17 45.15 650m: 9:39.60 44.72

100m: 1:20.02 43.81 300m: 4:20.10 45.30 500m: 7:22.59 46.42 700m: 10:24.66 45.06
150m: 2:05.48 45.46 350m: 5:05.42 45.32 550m: 8:08.34 45.75 750m: 11:08.16 43.50
200m: 2:50.12 44.64 400m: 5:51.02 45.60 600m: 8:54.88 46.54 800m: 11:50.81 42.65

19. ГРАМОТЕНКО, Варвара 2012 II ФОК "Юбилейный", Саратов+0,13 11:56.31 III 309
50m: 34.50 34.50 250m: 3:32.95 47.69 450m: 6:40.08 47.51 650m: 9:44.35 44.44

100m: 1:14.79 40.29 300m: 4:20.20 47.25 500m: 7:27.77 47.69 700m: 10:31.44 47.09
150m: 1:58.72 43.93 350m: 5:05.31 45.11 550m: 8:14.37 46.60 750m: 11:14.42 42.98
200m: 2:45.26 46.54 400m: 5:52.57 47.26 600m: 8:59.91 45.54 800m: 11:56.31 41.89

20. МОРКОВКИНА, Арина 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 12:01.01 III 303
100m: 1:22.32 1:22.32 300m: 4:24.60 1:31.32 500m: 7:28.72 1:32.42 700m: 10:34.29 1:32.74
200m: 2:53.28 1:30.96 400m: 5:56.30 1:31.70 600m: 9:01.55 1:32.83 800m: 12:01.01 1:26.72

21. АХТАНОВА, Сабина 2012 III СК "Айсберг", Саратов 12:02.67 III 301
100m: 1:26.36 1:26.36 300m: 4:31.74 1:32.57 500m: 7:37.61 1:32.74 700m: 10:41.39 1:31.25
200m: 2:59.17 1:32.81 400m: 6:04.87 1:33.13 600m: 9:10.14 1:32.53 800m: 12:02.67 1:21.28

22. ЭКТОВА, Софья 2014 III СШОР по ВВС, Саратов 12:04.84 III 299
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:25.31 1:32.23 500m: 7:31.22 1:32.82 700m: 10:38.43 1:33.72
200m: 2:53.08 1:30.30 400m: 5:58.40 1:33.09 600m: 9:04.71 1:33.49 800m: 12:04.84 1:26.41

23. ПЕЧЕНКИНА, Вероника 2012 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:11.53 III 291
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:28.78 1:33.91 500m: 7:39.35 1:34.42 700m: 10:51.35 1:35.32
200m: 2:54.87 1:31.95 400m: 6:04.93 1:36.15 600m: 9:16.03 1:36.68 800m: 12:11.53 1:20.18

24. ГОРШЕНИНА, Эмилия 2013 III ДЮСШ, Б. Карабулак 12:17.98 III 283
100m: 1:21.43 1:21.43 300m: 4:26.96 1:33.22 500m: 7:36.93 1:34.53 700m: 10:47.90 1:35.78
200m: 2:53.74 1:32.31 400m: 6:02.40 1:35.44 600m: 9:12.12 1:35.19 800m: 12:17.98 1:30.08

25. БИЛЫЧ, Анастасия 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 12:18.93 III 282
100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:31.80 1:34.79 500m: 7:41.33 1:34.58 800m: 12:18.93 3:12.78
200m: 2:57.01 1:35.36 400m: 6:06.75 1:34.95 600m: 9:06.15 1:24.82

26. ЦОПИНА, Алиса 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:22.43 III 278
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:34.46 1:35.00 500m: 7:44.56 1:34.77 700m: 9:54.60 34.54
200m: 2:59.46 1:33.04 400m: 6:09.79 1:35.33 600m: 9:20.06 1:35.50 800m: 12:22.43 2:27.83

27. ВЕРШКОВА, Милана 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:24.86 III 275
100m: 1:26.39 1:26.39 300m: 4:34.46 1:34.93 500m: 7:44.77 1:34.80 700m: 10:54.95 1:34.46
200m: 2:59.53 1:33.14 400m: 6:09.97 1:35.51 600m: 9:20.49 1:35.72 800m: 12:24.86 1:29.91

28. РЕЗАЕВА, Елена 2012 III ДЮСШ, Б. Карабулак 12:27.17 III 273
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:32.53 1:36.20 500m: 7:42.24 1:38.10 800m: 12:27.17 3:06.28
200m: 2:56.33 1:32.96 400m: 6:04.14 1:31.61 600m: 9:20.89 1:38.65
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

29. МОЗЛОВА, Марина 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 12:28.26 III 271
100m: 1:28.63 1:28.63 300m: 4:41.54 1:36.74 500m: 7:54.17 1:37.02 700m: 11:00.92 1:33.19
200m: 3:04.80 1:36.17 400m: 6:17.15 1:35.61 600m: 9:27.73 1:33.56 800m: 12:28.26 1:27.34

30. ЖЕЛЕЗНОВА, Виктория 2013 III ДЮСШ, Б. Карабулак 12:37.85 III 261
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:37.29 1:39.80 500m: 7:53.26 1:38.09 700m: 11:06.48 1:35.87
200m: 2:57.49 1:37.23 400m: 6:15.17 1:37.88 600m: 9:30.61 1:37.35 800m: 12:37.85 1:31.37

31. ВОРОНОВА, Алиса 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 12:41.39 III 258
100m: 1:22.96 1:22.96 300m: 4:35.78 1:38.20 500m: 7:55.92 1:40.37 700m: 11:09.52 1:36.91
200m: 2:57.58 1:34.62 400m: 6:15.55 1:39.77 600m: 9:32.61 1:36.69 800m: 12:41.39 1:31.87

32. КОЛОЗИНА, Яна 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:42.00 III 257
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 4:35.48 1:35.19 500m: 7:51.60 1:38.40 700m: 11:09.62 1:38.19
200m: 3:00.29 1:36.51 400m: 6:13.20 1:37.72 600m: 9:31.43 1:39.83 800m: 12:42.00 1:32.38

33. ИВАНОВА, Анна 2013 III СК "Айсберг", Саратов 12:42.38 III 257
100m: 1:27.45 1:27.45 300m: 4:42.34 1:38.00 500m: 7:54.84 1:36.43 700m: 11:08.71 1:36.59
200m: 3:04.34 1:36.89 400m: 6:18.41 1:36.07 600m: 9:32.12 1:37.28 800m: 12:42.38 1:33.67

34. ГАНЮШКИНА, Вероника 2012 III ДЮСШ, Б. Карабулак 12:45.90 III 253
100m: 1:24.03 1:24.03 300m: 4:35.65 1:37.17 500m: 7:52.48 1:37.92 700m: 11:12.98 1:40.89
200m: 2:58.48 1:34.45 400m: 6:14.56 1:38.91 600m: 9:32.09 1:39.61 800m: 12:45.90 1:32.92

35. БОРИСОВА, Милана 2014 IIIюн СШОР по ВВС, Саратов 12:46.32 III 253
100m: 1:28.20 1:28.20 300m: 4:40.93 1:38.02 500m: 7:56.28 1:37.12 700m: 11:10.63 1:36.96
200m: 3:02.91 1:34.71 400m: 6:19.16 1:38.23 600m: 9:33.67 1:37.39 800m: 12:46.32 1:35.69

36. ДАНЬШИНА, Анастасия 2013 Iюн СШ "Альбатрос", Балаково 12:47.18 III 252
100m: 1:30.15 1:30.15 300m: 4:49.21 1:40.11 500m: 8:05.31 1:38.16 700m: 11:20.85 1:36.70
200m: 3:09.10 1:38.95 400m: 6:27.15 1:37.94 600m: 9:44.15 1:38.84 800m: 12:47.18 1:26.33

37. БАРХАТОВА, Милана 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:50.32 III 249
100m: 1:28.85 1:28.85 300m: 4:34.68 1:42.64 500m: 7:54.85 1:39.60 700m: 11:14.70 1:40.22
200m: 2:52.04 1:23.19 400m: 6:15.25 1:40.57 600m: 9:34.48 1:39.63 800m: 12:50.32 1:35.62

38. ИГНАТЬЕВА, Варвара 2013 III ДЮСШ, Б. Карабулак 12:53.21 III 246
100m: 1:29.14 1:29.14 300m: 4:49.29 1:42.14 500m: 8:05.20 1:39.48 700m: 11:28.04 1:43.13
200m: 3:07.15 1:38.01 400m: 6:25.72 1:36.43 600m: 9:44.91 1:39.71 800m: 12:53.21 1:25.17

39. ПРОТАСОВА, Мария 2013 III ДЮСШ, Б. Карабулак 12:54.98 III 244
100m: 1:30.35 1:30.35 300m: 4:50.53 1:39.69 500m: 8:09.73 1:38.93 800m: 12:54.98 3:07.00
200m: 3:10.84 1:40.49 400m: 6:30.80 1:40.27 600m: 9:47.98 1:38.25

40. МИШИНА, Алиса 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 12:57.36 III 242
100m: 1:26.02 1:26.02 300m: 4:38.85 1:38.59 500m: 7:59.74 1:40.02 700m: 11:27.70 1:47.55
200m: 3:00.26 1:34.24 400m: 6:19.72 1:40.87 600m: 9:40.15 1:40.41 800m: 12:57.36 1:29.66

41. ЕФРЕМОВА, Виктория 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:59.96 III 240
100m: 1:28.86 1:28.86 300m: 4:47.58 1:38.85 500m: 8:07.83 1:39.73 700m: 11:25.45 1:38.15
200m: 3:08.73 1:39.87 400m: 6:28.10 1:40.52 600m: 9:47.30 1:39.47 800m: 12:59.96 1:34.51

42. ГЕНЕРАЛОВА, Мария 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 13:03.40 III 236
100m: 1:28.78 1:28.78 300m: 4:44.24 1:39.44 500m: 8:08.37 1:41.60 700m: 11:28.46 1:40.33
200m: 3:04.80 1:36.02 400m: 6:26.77 1:42.53 600m: 9:48.13 1:39.76 800m: 13:03.40 1:34.94

43. МИХАЙЛИНА, Марина 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 13:04.86 III 235
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:46.75 1:41.16 500m: 8:10.92 1:41.81 700m: 11:33.24 1:41.13
200m: 3:05.59 1:40.00 400m: 6:29.11 1:42.36 600m: 9:52.11 1:41.19 800m: 13:04.86 1:31.62

44. ПАНИНА, Вероника 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 13:05.15 III 235
100m: 1:28.30 1:28.30 300m: 4:49.17 1:41.56 500m: 8:12.87 1:41.73 700m: 11:34.30 1:40.59
200m: 3:07.61 1:39.31 400m: 6:31.14 1:41.97 600m: 9:53.71 1:40.84 800m: 13:05.15 1:30.85

45. ГУРЬЕВСКАЯ , Анастасия 2012 III СШ"Центральная", Энгельс 13:06.95 III 233
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:44.54 1:39.10 500m: 8:08.88 1:41.72 700m: 11:31.92 1:41.57
200m: 3:05.44 1:38.16 400m: 6:27.16 1:42.62 600m: 9:50.35 1:41.47 800m: 13:06.95 1:35.03

46. ИГНАТОВА, Елизавета 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 13:13.14 III 228
100m: 1:26.86 1:26.86 300m: 5:16.64 2:08.90 500m: 8:14.22 1:37.52 700m: 11:35.64 1:39.50
200m: 3:07.74 1:40.88 400m: 6:36.70 1:20.06 600m: 9:56.14 1:41.92 800m: 13:13.14 1:37.50

47. ЛЕБЕДЕВА, Карина 2014 Iюн ДЮСШ, Б. Карабулак 13:16.14 III 225
100m: 1:32.14 1:32.14 300m: 4:55.14 1:41.64 500m: 8:19.25 1:40.91 700m: 11:42.76 1:39.96
200m: 3:13.50 1:41.36 400m: 6:38.34 1:43.20 600m: 10:02.80 1:43.55 800m: 13:16.14 1:33.38
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

48. МОРЕВА, Варвара 2014 Iюн ДЮСШ, Б. Карабулак 13:22.24 III 220
100m: 1:32.67 1:32.67 300m: 4:58.28 1:43.88 500m: 8:26.26 1:42.28 700m: 11:50.73 1:42.06
200m: 3:14.40 1:41.73 400m: 6:43.98 1:45.70 600m: 10:08.67 1:42.41 800m: 13:22.24 1:31.51

49. ЗЕМСКОВА, Елизавета 2012 III ДЮСШ, Б. Карабулак 13:26.40 III 217
100m: 1:27.65 1:27.65 300m: 4:52.37 1:43.10 500m: 8:21.52 1:45.39 700m: 11:48.70 1:42.55
200m: 3:09.27 1:41.62 400m: 6:36.13 1:43.76 600m: 10:06.15 1:44.63 800m: 13:26.40 1:37.70

50. ПРИДАТЬКО, Анастасия 2014 III ШСК "Старт", Энгельс 13:30.04 Iюн 214
100m: 1:29.26 1:29.26 300m: 4:55.63 1:43.59 500m: 8:25.85 1:44.72 800m: 13:30.04 3:20.88
200m: 3:12.04 1:42.78 400m: 6:41.13 1:45.50 600m: 10:09.16 1:43.31

51. ЗАВГОРОДНЯЯ, Валерия 2012 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 13:35.61 Iюн 209
100m: 1:32.32 1:32.32 300m: 4:58.29 1:43.86 500m: 8:26.35 1:44.53 700m: 11:55.46 1:44.58
200m: 3:14.43 1:42.11 400m: 6:41.82 1:43.53 600m: 10:10.88 1:44.53 800m: 13:35.61 1:40.15

52. ТОКАРЕВА, Алёна 2014 Iюн ШСК "Старт", Энгельс 13:49.14 Iюн 199
100m: 1:32.70 1:32.70 300m: 5:02.37 1:45.68 500m: 8:35.33 1:47.18 700m: 12:09.05 1:45.31
200m: 3:16.69 1:43.99 400m: 6:48.15 1:45.78 600m: 10:23.74 1:48.41 800m: 13:49.14 1:40.09

53. БЕЛЯЕВА, Арина 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 13:51.16 Iюн 198
100m: 1:33.11 1:33.11 300m: 5:05.52 1:47.54 500m: 8:36.51 1:45.32 700m: 12:07.70 1:45.13
200m: 3:17.98 1:44.87 400m: 6:51.19 1:45.67 600m: 10:22.57 1:46.06 800m: 13:51.16 1:43.46

54. КАЮМОВА, Николь 2014 Iюн СК "Цунамис", Саратов 13:55.57 Iюн 195
100m: 1:34.43 1:34.43 300m: 5:07.80 1:47.28 500m: 8:41.54 1:47.59 700m: 12:13.23 1:46.56
200m: 3:20.52 1:46.09 400m: 6:53.95 1:46.15 600m: 10:26.67 1:45.13 800m: 13:55.57 1:42.34

55. КУДРЯВЦЕВА, Яна 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 14:09.92 Iюн 185
100m: 1:35.84 1:35.84 300m: 5:06.48 1:45.75 500m: 8:43.59 1:50.34 700m: 12:27.47 1:54.98
200m: 3:20.73 1:44.89 400m: 6:53.25 1:46.77 600m: 10:32.49 1:48.90 800m: 14:09.92 1:42.45

56. ДРОБОТ, Александра 2014 Iюн СК "Цунамис", Саратов 14:26.50 Iюн 175
100m: 1:37.15 1:37.15 300m: 5:16.90 1:51.43 500m: 8:59.10 1:51.16 700m: 12:40.06 1:49.53
200m: 3:25.47 1:48.32 400m: 7:07.94 1:51.04 600m: 10:50.53 1:51.43 800m: 14:26.50 1:46.44

57. СЕМЕНЮК, Алёна 2014 Iюн СК "Цунамис", Саратов 14:31.65 Iюн 172
100m: 1:31.68 1:31.68 300m: 5:14.43 1:51.75 500m: 9:00.96 1:53.75 700m: 12:42.13 1:49.14
200m: 3:22.68 1:51.00 400m: 7:07.21 1:52.78 600m: 10:52.99 1:52.03 800m: 14:31.65 1:49.52

58. ЦЕЛИЩЕВА, Валерия 2013 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 14:34.55 Iюн 170
100m: 1:41.95 1:41.95 300m: 5:27.51 1:52.31 500m: 9:11.82 1:53.34 700m: 12:49.45 1:45.63
200m: 3:35.20 1:53.25 400m: 7:18.48 1:50.97 600m: 11:03.82 1:52.00 800m: 14:34.55 1:45.10

59. КОРОТКОВА, Анастасия 2013 Iюн ДЮСШ, Б. Карабулак 14:40.48 Iюн 166
100m: 1:42.50 1:42.50 300m: 5:28.54 1:52.95 500m: 9:12.90 1:49.80 800m: 14:40.48 3:34.94
200m: 3:35.59 1:53.09 400m: 7:23.10 1:54.56 600m: 11:05.54 1:52.64

60. МАКАРОВА, Мария 2014 Iюн СК "Цунамис", Саратов 14:48.85 Iюн 162
100m: 1:43.58 1:43.58 300m: 5:27.43 1:52.98 500m: 9:10.17 1:52.05 700m: 13:00.20 1:53.94
200m: 3:34.45 1:50.87 400m: 7:18.12 1:50.69 600m: 11:06.26 1:56.09 800m: 14:48.85 1:48.65

61. ВАСИЛЬЕВА, Александра 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 15:02.80 Iюн 154
100m: 1:48.47 1:48.47 300m: 5:30.27 1:55.85 500m: 9:23.58 2:01.22 700m: 13:19.84 1:58.04
200m: 3:34.42 1:45.95 400m: 7:22.36 1:52.09 600m: 11:21.80 1:58.22 800m: 15:02.80 1:42.96
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 4 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
05.03.2025 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:25.00
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

1. МУСАЕЛЯН, Павел 2012 II СШОР по ВВС, Саратов +0,45 10:10.47 II 406
50m: 32.25 32.25 250m: 3:07.82 38.22 450m: 5:42.66 37.61 650m: 8:16.87 38.54

100m: 1:10.70 38.45 300m: 3:47.13 39.31 500m: 6:21.41 38.75 700m: 8:55.88 39.01
150m: 1:49.99 39.29 350m: 4:25.40 38.27 550m: 6:59.52 38.11 750m: 9:33.62 37.74
200m: 2:29.60 39.61 400m: 5:05.05 39.65 600m: 7:38.33 38.81 800m: 10:10.47 36.85

2. МОШКИН, Виктор 2012 II СШОР по ВВС, Саратов 10:12.18 II 402
50m: 33.75 33.75 250m: 3:08.41 39.05 450m: 5:44.71 38.17 650m: 8:19.12 38.06

100m: 1:10.94 37.19 300m: 3:47.77 39.36 500m: 6:23.68 38.97 700m: 8:57.20 38.08
150m: 1:49.67 38.73 350m: 4:26.94 39.17 550m: 7:02.18 38.50 750m: 9:35.50 38.30
200m: 2:29.36 39.69 400m: 5:06.54 39.60 600m: 7:41.06 38.88 800m: 10:12.18 36.68

3. КАТОЛИК, Владислав 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 10:22.86 II 382
50m: 34.57 34.57 250m: 3:08.93 39.51 450m: 5:46.86 39.72 650m: 8:26.35 40.14

100m: 1:10.95 36.38 300m: 3:48.12 39.19 500m: 6:26.44 39.58 700m: 9:05.70 39.35
150m: 1:49.69 38.74 350m: 4:28.09 39.97 550m: 7:06.43 39.99 750m: 9:44.93 39.23
200m: 2:29.42 39.73 400m: 5:07.14 39.05 600m: 7:46.21 39.78 800m: 10:22.86 37.93

4. ТЫЩЕНКО, Степан 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 10:25.13 II 378
100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:49.77 1:20.32 500m: 6:29.30 1:19.84 700m: 9:20.41 1:29.75
200m: 2:29.45 1:20.51 400m: 5:09.46 1:19.69 600m: 7:50.66 1:21.36 800m: 10:25.13 1:04.72

5. ЛАПТЕВ, Елисей 2012 II World Class, Саратов 10:25.50 II 377
50m: 32.53 32.53 250m: 3:10.85 39.51 450m: 5:49.48 39.04 650m: 8:28.40 39.49

100m: 1:11.22 38.69 300m: 3:51.29 40.44 500m: 6:28.93 39.45 700m: 9:08.07 39.67
150m: 1:50.78 39.56 350m: 4:31.11 39.82 550m: 7:08.93 40.00 750m: 9:47.29 39.22
200m: 2:31.34 40.56 400m: 5:10.44 39.33 600m: 7:48.91 39.98 800m: 10:25.50 38.21

6. ЗЯКИН, Владимир 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 10:38.02 II 355
50m: 37.09 37.09 250m: 3:17.03 40.30 450m: 5:57.84 40.06 650m: 8:39.88 40.77

100m: 1:16.32 39.23 300m: 3:57.53 40.50 500m: 6:37.96 40.12 700m: 9:20.29 40.41
150m: 1:56.54 40.22 350m: 4:37.78 40.25 550m: 7:18.83 40.87 750m: 10:00.18 39.89
200m: 2:36.73 40.19 400m: 5:17.78 40.00 600m: 7:59.11 40.28 800m: 10:38.02 37.84

7. ЗАВЬЯЛОВ, Арсений 2012 II СШ"Центральная", Энгельс 10:53.11 II 331
50m: 34.72 34.72 250m: 3:19.36 42.13 450m: 6:07.55 42.12 650m: 8:55.48 41.85

100m: 1:13.76 39.04 300m: 4:01.06 41.70 500m: 6:49.50 41.95 700m: 9:36.78 41.30
150m: 1:55.51 41.75 350m: 4:43.41 42.35 550m: 7:31.41 41.91 750m: 10:16.55 39.77
200m: 2:37.23 41.72 400m: 5:25.43 42.02 600m: 8:13.63 42.22 800m: 10:53.11 36.56

8. ЦЕЛИК, Александр 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 10:54.05 II 330
50m: 35.57 35.57 250m: 3:18.89 42.24 450m: 6:05.93 41.64 650m: 8:52.41 41.77

100m: 1:14.78 39.21 300m: 4:00.62 41.73 500m: 6:47.33 41.40 700m: 9:33.86 41.45
150m: 1:55.49 40.71 350m: 4:42.38 41.76 550m: 7:29.23 41.90 750m: 10:14.22 40.36
200m: 2:36.65 41.16 400m: 5:24.29 41.91 600m: 8:10.64 41.41 800m: 10:54.05 39.83

9. КРАСИЛЬНИКОВ, Кирилл 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 10:57.32 II 325
50m: 35.53 35.53 250m: 3:19.56 41.76 450m: 6:08.89 42.00 650m: 8:57.38 41.68

100m: 1:14.98 39.45 300m: 4:01.42 41.86 500m: 6:51.54 42.65 700m: 9:39.17 41.79
150m: 1:56.45 41.47 350m: 4:44.08 42.66 550m: 7:33.19 41.65 750m: 10:19.55 40.38
200m: 2:37.80 41.35 400m: 5:26.89 42.81 600m: 8:15.70 42.51 800m: 10:57.32 37.77

10. СЕМЁНОВ, Александр 2014 III СШОР по ВВС, Саратов +0,80 10:58.17 II 324
50m: 36.64 36.64 250m: 3:22.41 41.39 450m: 6:11.77 42.49 650m: 8:58.36 41.80

100m: 1:17.83 41.19 300m: 4:05.38 42.97 500m: 6:53.36 41.59 700m: 9:40.16 41.80
150m: 1:59.16 41.33 350m: 4:47.05 41.67 550m: 7:35.01 41.65 750m: 10:20.24 40.08
200m: 2:41.02 41.86 400m: 5:29.28 42.23 600m: 8:16.56 41.55 800m: 10:58.17 37.93

11. БОРИСОВСКИЙ, Марк 2013 III ДС "Юность", Саратов 11:00.05 II 321
50m: 37.62 37.62 250m: 3:23.31 42.29 450m: 6:10.85 41.76 650m: 8:58.97 41.95

100m: 1:17.95 40.33 300m: 4:04.78 41.47 500m: 6:52.88 42.03 700m: 9:40.70 41.73
150m: 1:59.77 41.82 350m: 4:47.63 42.85 550m: 7:34.79 41.91 750m: 10:22.48 41.78
200m: 2:41.02 41.25 400m: 5:29.09 41.46 600m: 8:17.02 42.23 800m: 11:00.05 37.57

12. КОЧЕЛАЕВСКИЙ, Артём 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 11:00.92 II 320
50m: 37.26 37.26 250m: 3:22.07 41.73 450m: 6:09.45 42.00 650m: 8:57.33 41.96

100m: 1:17.68 40.42 300m: 4:03.69 41.62 500m: 6:51.47 42.02 700m: 9:39.48 42.15
150m: 1:58.93 41.25 350m: 4:45.76 42.07 550m: 7:33.46 41.99 750m: 10:20.79 41.31
200m: 2:40.34 41.41 400m: 5:27.45 41.69 600m: 8:15.37 41.91 800m: 11:00.92 40.13
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Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

13. АКЧУРИН , Михаил 2012 III СШОР по ВВС, Саратов +0,32 11:01.99 II 318
50m: 36.60 36.60 250m: 3:20.53 40.63 450m: 6:10.71 42.32 650m: 8:58.36 41.32

100m: 1:16.69 40.09 300m: 4:03.01 42.48 500m: 6:52.51 41.80 700m: 9:41.16 42.80
150m: 1:58.58 41.89 350m: 4:46.15 43.14 550m: 7:35.35 42.84 750m: 10:21.78 40.62
200m: 2:39.90 41.32 400m: 5:28.39 42.24 600m: 8:17.04 41.69 800m: 11:01.99 40.21

14. НАУМОВ, Георгий 2013 Iюн СК "Цунамис", Саратов 11:02.34 II 318
50m: 34.19 34.19 250m: 3:19.05 41.35 450m: 6:07.02 41.65 650m: 8:57.20 42.50

100m: 1:14.17 39.98 300m: 4:01.24 42.19 500m: 6:49.39 42.37 700m: 9:39.72 42.52
150m: 1:55.75 41.58 350m: 4:42.69 41.45 550m: 7:32.42 43.03 750m: 10:20.76 41.04
200m: 2:37.70 41.95 400m: 5:25.37 42.68 600m: 8:14.70 42.28 800m: 11:02.34 41.58

15. ШЕВЦОВ, Ярослав 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 11:04.00 II 315
50m: 35.95 35.95 250m: 3:21.18 42.60 450m: 6:10.47 42.26 650m: 8:59.63 42.15

100m: 1:15.33 39.38 300m: 4:03.38 42.20 500m: 6:52.70 42.23 700m: 9:41.94 42.31
150m: 1:56.68 41.35 350m: 4:45.85 42.47 550m: 7:35.24 42.54 750m: 10:24.00 42.06
200m: 2:38.58 41.90 400m: 5:28.21 42.36 600m: 8:17.48 42.24 800m: 11:04.00 40.00

16. УШАКОВ, Георгий 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 11:07.32 II 310
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 4:03.94 1:25.58 500m: 6:56.70 1:27.43 700m: 9:49.70 1:26.10
200m: 2:38.36 1:23.16 400m: 5:29.27 1:25.33 600m: 8:23.60 1:26.90 800m: 11:07.32 1:17.62

17. ЖУЧКОВ , Артём 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 11:08.64 II 309
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:08.63 1:26.05 500m: 6:59.64 1:26.00 700m: 9:49.51 1:24.78
200m: 2:42.58 1:25.40 400m: 5:33.64 1:25.01 600m: 8:24.73 1:25.09 800m: 11:08.64 1:19.13

18. КРИВОШЕЕВ, Андрей 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 11:09.28 II 308
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:03.45 1:24.62 500m: 6:58.12 1:28.51 700m: 9:48.89 1:25.59
200m: 2:38.83 1:23.71 400m: 5:29.61 1:26.16 600m: 8:23.30 1:25.18 800m: 11:09.28 1:20.39

19. ТАВТОРКИН, Егор 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 11:10.81 II 306
50m: 36.77 36.77 250m: 3:21.39 42.80 450m: 6:12.77 43.61 650m: 9:05.66 43.50

100m: 1:15.80 39.03 300m: 4:03.70 42.31 500m: 6:55.38 42.61 700m: 9:48.93 43.27
150m: 1:57.31 41.51 350m: 4:46.54 42.84 550m: 7:39.17 43.79 750m: 10:30.04 41.11
200m: 2:38.59 41.28 400m: 5:29.16 42.62 600m: 8:22.16 42.99 800m: 11:10.81 40.77

20. СОЛДАТОВ, Борис 2013 Iюн ДС "Юность", Саратов 11:11.13 II 305
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:08.71 1:26.49 500m: 7:00.41 1:26.97 700m: 9:49.23 1:23.12
200m: 2:42.22 1:25.22 400m: 5:33.44 1:24.73 600m: 8:26.11 1:25.70 800m: 11:11.13 1:21.90

21. УШАКОВ, Ярослав 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 11:14.80 III 300
100m: 1:16.23 1:16.23 300m: 4:08.14 1:26.70 500m: 7:00.80 1:26.56 700m: 9:23.73 56.05
200m: 2:41.44 1:25.21 400m: 5:34.24 1:26.10 600m: 8:27.68 1:26.88 800m: 11:14.80 1:51.07

22. ВАНТЕЕВ, Егор 2014 III СШОР по ВВС, Саратов 11:18.85 III 295
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:11.72 1:27.26 500m: 7:02.99 1:26.43 700m: 9:56.69 1:25.96
200m: 2:44.46 1:27.33 400m: 5:36.56 1:24.84 600m: 8:30.73 1:27.74 800m: 11:18.85 1:22.16

23. МОРОЗОВ, Александр 2012 III СК "Айсберг", Саратов 11:20.42 III 293
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:12.11 1:28.27 500m: 7:06.65 1:26.05 700m: 9:59.11 1:25.76
200m: 2:43.84 1:26.66 400m: 5:40.60 1:28.49 600m: 8:33.35 1:26.70 800m: 11:20.42 1:21.31

24. ДОНСКИХ, Иван 2012 II СШ"Центральная", Энгельс 11:21.13 III 292
50m: 36.09 36.09 250m: 3:21.73 42.09 450m: 6:17.01 45.06 650m: 9:12.90 44.04

100m: 1:16.06 39.97 300m: 4:04.54 42.81 500m: 7:01.19 44.18 700m: 9:57.04 44.14
150m: 1:57.32 41.26 350m: 4:48.09 43.55 550m: 7:45.45 44.26 750m: 10:40.17 43.13
200m: 2:39.64 42.32 400m: 5:31.95 43.86 600m: 8:28.86 43.41 800m: 11:21.13 40.96

25. СУХАНОВ, Захар 2012 III СШ"Центральная", Энгельс 11:29.28 III 282
100m: 1:14.28 1:14.28 300m: 4:10.90 1:29.62 500m: 7:08.53 1:28.85 700m: 10:07.12 1:28.85
200m: 2:41.28 1:27.00 400m: 5:39.68 1:28.78 600m: 8:38.27 1:29.74 800m: 11:29.28 1:22.16

26. ДРОГАЧЕНКО, Фёдор 2012 III СШ "Альбатрос", Балаково 11:29.40 III 282
100m: 1:19.50 1:19.50 300m: 4:15.22 1:28.46 500m: 7:11.82 700m: 10:08.10 1:28.07
200m: 2:46.76 1:27.26 400m: 8:43.11 4:27.89 600m: 8:40.03 1:28.21 800m: 11:29.40 1:21.30

27. ПОТЕХИН, Матвей 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 11:29.69 III 281
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:14.61 1:28.80 500m: 7:11.31 700m: 10:06.75 1:27.72
200m: 2:45.81 1:25.94 400m: 8:42.41 4:27.80 600m: 8:39.03 1:27.72 800m: 11:29.69 1:22.94

28. АБРАМЕНКО, Константин 2012 III СШ"Центральная", Энгельс 11:33.64 III 276
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:15.12 1:28.76 500m: 7:13.02 1:27.85 700m: 10:08.92 1:26.68
200m: 2:46.36 1:28.31 400m: 5:45.17 1:30.05 600m: 8:42.24 1:29.22 800m: 11:33.64 1:24.72
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29. ТАЛАЛАЕВ, Гордей 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 11:41.69 III 267
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:18.52 1:29.17 500m: 7:18.18 1:30.27 700m: 10:17.74 1:29.51
200m: 2:49.35 1:27.69 400m: 5:47.91 1:29.39 600m: 8:48.23 1:30.05 800m: 11:41.69 1:23.95

30. ГОРЯЧЕВ, Дмитрий 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 11:43.14 III 265
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:18.78 1:30.56 500m: 7:19.67 1:31.07 700m: 10:16.14 1:27.66
200m: 2:48.22 1:28.20 400m: 5:48.60 1:29.82 600m: 8:48.48 1:28.81 800m: 11:43.14 1:27.00

31. БАСОВ, Егор 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 11:45.01 III 263
100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:20.72 1:30.60 500m: 7:19.82 1:29.14 700m: 10:18.14 1:29.67
200m: 2:50.12 1:30.11 400m: 5:50.68 1:29.96 600m: 8:48.47 1:28.65 800m: 11:45.01 1:26.87

32. ИВАНОВ, Михаил 2013 III СК "Айсберг", Саратов 11:45.11 III 263
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:22.05 1:30.47 500m: 7:23.18 1:30.80 700m: 10:30.50 1:37.52
200m: 2:51.58 1:30.80 400m: 5:52.38 1:30.33 600m: 8:52.98 1:29.80 800m: 11:45.11 1:14.61

33. ШАМШИН, Руслан 2012 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 11:45.13 III 263
100m: 1:21.42 1:21.42 300m: 4:18.02 1:29.64 500m: 7:18.89 1:30.62 700m: 10:19.80 1:30.31
200m: 2:48.38 1:26.96 400m: 5:48.27 1:30.25 600m: 8:49.49 1:30.60 800m: 11:45.13 1:25.33

34. МОСУНОВ, Ратмир 2012 Iюн ДЮСШ, Б. Карабулак 11:45.98 III 262
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:23.14 1:29.97 500m: 7:23.14 1:30.03 700m: 10:22.74 1:29.46
200m: 2:53.17 1:29.97 400m: 5:53.11 1:29.97 600m: 8:53.28 1:30.14 800m: 11:45.98 1:23.24

35. ВОРОПАЕВ, Дмитрий 2012 III СК "Айсберг", Саратов 11:46.76 III 261
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:26.63 1:30.15 500m: 7:25.00 1:29.41 700m: 10:27.90 1:32.37
200m: 2:56.48 1:32.37 400m: 5:55.59 1:28.96 600m: 8:55.53 1:30.53 800m: 11:46.76 1:18.86

36. МОРОЗОВ, Егор 2012 Iюн СК "Aqua Studio", Саратов 11:47.75 III 260
100m: 1:19.49 1:19.49 300m: 4:20.77 1:31.03 500m: 7:22.70 1:31.56 700m: 10:23.86 1:31.23
200m: 2:49.74 1:30.25 400m: 5:51.14 1:30.37 600m: 8:52.63 1:29.93 800m: 11:47.75 1:23.89

37. ПРАВИЛО, Семен 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 11:49.65 III 258
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 4:14.82 1:30.32 500m: 7:17.44 1:31.94 700m: 10:23.31 1:32.71
200m: 2:44.50 1:27.91 400m: 5:45.50 1:30.68 600m: 8:50.60 1:33.16 800m: 11:49.65 1:26.34

ШЕЛУДЬКО, Макар 2012 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 11:49.65 III 258
100m: 1:25.76 1:25.76 300m: 4:37.72 1:40.54 500m: 7:31.37 1:31.60 700m: 10:28.80 1:25.78
200m: 2:57.18 1:31.42 400m: 5:59.77 1:22.05 600m: 9:03.02 1:31.65 800m: 11:49.65 1:20.85

39. ДЖАЛАДЯН, Давид 2012 III ДЮСШ, Б. Карабулак 11:50.22 III 257
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 4:09.53 1:27.66 500m: 7:10.66 1:31.23 700m: 10:18.68 1:34.98
200m: 2:41.87 1:25.74 400m: 5:39.43 1:29.90 600m: 8:43.70 1:33.04 800m: 11:50.22 1:31.54

40. МЕТЕЛКИН, Александр 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 11:51.39 III 256
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:20.94 1:30.22 500m: 7:20.94 1:29.22 700m: 10:25.13 1:30.43
200m: 2:50.72 1:29.73 400m: 5:51.72 1:30.78 600m: 8:54.70 1:33.76 800m: 11:51.39 1:26.26

41. КНЯЗЕВ, Артем 2013 III ДЮСШ, Б. Карабулак 11:51.80 III 256
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:25.22 1:31.35 500m: 7:25.16 1:30.02 700m: 10:26.00 1:30.60
200m: 2:53.87 1:29.34 400m: 5:55.14 1:29.92 600m: 8:55.40 1:30.24 800m: 11:51.80 1:25.80

42. БОКОВ, Потап 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 11:52.46 III 255
100m: 1:19.18 1:19.18 300m: 4:20.58 1:31.15 500m: 7:24.33 1:33.02 700m: 10:20.11 1:25.06
200m: 2:49.43 1:30.25 400m: 5:51.31 1:30.73 600m: 8:55.05 1:30.72 800m: 11:52.46 1:32.35

43. АСАДУЛЛИН, Тимур 2014 III СШОР по ВВС, Саратов 11:54.93 III 252
100m: 1:20.43 1:20.43 300m: 4:20.58 1:31.60 500m: 7:24.46 1:31.46 700m: 10:28.61 1:32.56
200m: 2:48.98 1:28.55 400m: 5:53.00 1:32.42 600m: 8:56.05 1:31.59 800m: 11:54.93 1:26.32

44. НИКОЛАЕВ, Тимофей 2014 III СШОР по ВВС, Саратов 12:00.63 III 246
100m: 1:20.90 1:20.90 300m: 4:23.34 1:01.77 500m: 7:27.23 1:33.11 700m: 10:30.68 1:30.99
200m: 3:21.57 2:00.67 400m: 5:54.12 1:30.78 600m: 8:59.69 1:32.46 800m: 12:00.63 1:29.95

45. ЕФИМОВ, Алексей 2012 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:01.72 III 245
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:19.66 1:32.46 500m: 7:28.45 1:34.82 700m: 10:34.89 1:33.62
200m: 2:47.20 1:30.98 400m: 5:53.63 1:33.97 600m: 9:01.27 1:32.82 800m: 12:01.72 1:26.83

46. ЖИЛЯКОВ, Вячеслав 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:02.62 III 244
100m: 1:21.25 1:21.25 300m: 4:23.99 1:32.00 500m: 7:31.18 1:33.59 700m: 10:35.10 1:30.34
200m: 2:51.99 1:30.74 400m: 5:57.59 1:33.60 600m: 9:04.76 1:33.58 800m: 12:02.62 1:27.52

47. НАУМОВ, Ростислав 2013 Iюн СК "Цунамис", Саратов 12:03.34 III 244
100m: 1:25.29 1:25.29 300m: 4:29.24 1:32.97 500m: 7:32.68 1:31.09 700m: 10:35.21 1:31.00
200m: 2:56.27 1:30.98 400m: 6:01.59 1:32.35 600m: 9:04.21 1:31.53 800m: 12:03.34 1:28.13
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48. ДУБОВИЦКИЙ, Владислав 2014 Iюн ШСК "Старт", Энгельс 12:06.40 III 241
100m: 1:21.98 1:21.98 300m: 4:29.13 1:34.36 500m: 7:33.33 1:31.97 700m: 10:38.42 1:32.53
200m: 2:54.77 1:32.79 400m: 6:01.36 1:32.23 600m: 9:05.89 1:32.56 800m: 12:06.40 1:27.98

49. ЗОБОВ, Семен 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 12:13.17 III 234
100m: 1:26.11 1:26.11 300m: 4:31.25 1:32.08 500m: 7:34.78 1:31.86 700m: 10:42.50 1:35.03
200m: 2:59.17 1:33.06 400m: 6:02.92 1:31.67 600m: 9:07.47 1:32.69 800m: 12:13.17 1:30.67

50. РЕШЕТНИКОВ, Михаил 2012 III СШ"Центральная", Энгельс 12:14.03 III 233
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 4:21.62 1:34.84 500m: 7:32.67 1:34.99 700m: 10:43.18 1:34.15
200m: 2:46.78 1:28.56 400m: 5:57.68 1:36.06 600m: 9:09.03 1:36.36 800m: 12:14.03 1:30.85

51. ТЮСИН, Иван 2012 Iюн ЦСШОР, Саратов 12:14.50 III 233
100m: 1:20.49 1:20.49 300m: 4:24.02 1:29.87 500m: 7:35.83 1:37.77 700m: 10:52.80 1:39.55
200m: 2:54.15 1:33.66 400m: 5:58.06 1:34.04 600m: 9:13.25 1:37.42 800m: 12:14.50 1:21.70

52. КОНДРАЦКОВ, Платон 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:15.40 III 232
100m: 1:23.02 1:23.02 300m: 4:32.30 1:35.75 500m: 7:42.20 1:34.53 700m: 10:47.42 1:30.50
200m: 2:56.55 1:33.53 400m: 6:07.67 1:35.37 600m: 9:16.92 1:34.72 800m: 12:15.40 1:27.98

53. СЕМЕНОВ, Роман 2013 III СШОР по ВВС, Саратов 12:16.79 III 231
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:37.43 1:35.83 500m: 7:42.62 1:31.37 700m: 10:46.97 1:32.61
200m: 3:01.60 1:37.49 400m: 6:11.25 1:33.82 600m: 9:14.36 1:31.74 800m: 12:16.79 1:29.82

54. НОВИКОВ, Владимир 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:18.91 III 229
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:31.13 1:34.00 500m: 7:41.81 1:35.53 800m: 12:18.91 3:03.74
200m: 2:57.13 1:32.96 400m: 6:06.28 1:35.15 600m: 9:15.17 1:33.36

55. СОЛОВЬЕВ, Иван 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:20.17 III 227
100m: 1:26.38 1:26.38 300m: 4:35.53 1:34.74 500m: 7:44.35 1:35.55 700m: 10:52.26 1:34.08
200m: 3:00.79 1:34.41 400m: 6:08.80 1:33.27 600m: 9:18.18 1:33.83 800m: 12:20.17 1:27.91

56. ЯКУШИН , Матвей 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:20.64 III 227
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:32.17 1:33.66 500m: 7:43.73 1:36.34 700m: 10:52.58 1:34.10
200m: 2:58.51 1:33.32 400m: 6:07.39 1:35.22 600m: 9:18.48 1:34.75 800m: 12:20.64 1:28.06

57. ЖИДКОВ, Дмитрий 2013 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 12:25.14 III 223
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:33.39 1:34.71 500m: 7:47.36 1:38.41 700m: 10:59.55 1:37.04
200m: 2:58.68 1:34.85 400m: 6:08.95 1:35.56 600m: 9:22.51 1:35.15 800m: 12:25.14 1:25.59

58. ФОМИН, Макар 2013 III ШСК "Сириус", Энгельс 12:26.62 III 222
100m: 1:22.26 1:22.26 300m: 4:35.48 1:38.30 500m: 7:46.51 1:35.51 700m: 10:59.45 1:35.72
200m: 2:57.18 1:34.92 400m: 6:11.00 1:35.52 600m: 9:23.73 1:37.22 800m: 12:26.62 1:27.17

59. СЛАСТИН, Никита 2014 Iюн СК "Айсберг", Саратов 12:27.72 III 221
100m: 1:27.19 1:27.19 300m: 4:37.09 1:35.40 500m: 7:47.63 1:33.99 700m: 10:59.32 1:35.70
200m: 3:01.69 1:34.50 400m: 6:13.64 1:36.55 600m: 9:23.62 1:35.99 800m: 12:27.72 1:28.40

60. ЯКОВЛЕВ, Марк 2012 III СШ"Центральная", Энгельс 12:28.32 III 220
100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:29.51 1:34.81 500m: 7:46.66 1:38.39 700m: 11:00.80 1:36.25
200m: 2:54.70 1:34.10 400m: 6:08.27 1:38.76 600m: 9:24.55 1:37.89 800m: 12:28.32 1:27.52

61. ГУЩИХИН , Алексей 2012 Iюн СК "Айсберг", Саратов 12:29.59 III 219
100m: 1:27.96 1:27.96 300m: 4:38.14 1:34.47 500m: 7:46.14 1:34.53 700m: 10:58.11 1:35.37
200m: 3:03.67 1:35.71 400m: 6:11.61 1:33.47 600m: 9:22.74 1:36.60 800m: 12:29.59 1:31.48

62. ФИЛИППОВ, Максим 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:29.61 III 219
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:31.84 1:34.71 500m: 7:42.52 1:35.62 800m: 12:29.61 3:11.07
200m: 2:57.13 1:32.96 400m: 6:06.90 1:35.06 600m: 9:18.54 1:36.02

63. ЕГОРОВ, Александр 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:32.15 III 217
100m: 1:24.20 1:24.20 300m: 4:37.00 1:37.24 500m: 7:52.13 1:37.99 700m: 11:07.01 1:36.70
200m: 2:59.76 1:35.56 400m: 6:14.14 1:37.14 600m: 9:30.31 1:38.18 800m: 12:32.15 1:25.14

64. АНТОНОВ, Александр 2012 Iюн ШСК "Старт", Энгельс 12:34.37 III 215
100m: 1:22.40 1:22.40 300m: 4:34.11 1:35.76 500m: 7:47.83 1:35.72 700m: 11:02.64 1:38.00
200m: 2:58.35 1:35.95 400m: 6:12.11 1:38.00 600m: 9:24.64 1:36.81 800m: 12:34.37 1:31.73

65. СЕМЕНКО, Леонид 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 12:35.11 III 214
100m: 1:24.51 1:24.51 300m: 4:28.81 1:28.89 500m: 7:51.69 1:37.00 700m: 11:06.18 1:38.26
200m: 2:59.92 1:35.41 400m: 6:14.69 1:45.88 600m: 9:27.92 1:36.23 800m: 12:35.11 1:28.93

66. КАЗАКОВ, Сергей 2012 III СШОР по ВВС, Саратов 12:37.03 Iюн 213
100m: 1:23.63 1:23.63 300m: 4:37.47 1:37.14 500m: 7:53.42 1:38.31 700m: 11:06.57 1:35.69
200m: 3:00.33 1:36.70 400m: 6:15.11 1:37.64 600m: 9:30.88 1:37.46 800m: 12:37.03 1:30.46
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

67. ФИРСОВ, Семен 2012 Iюн ФОК, Новоузенск 12:37.31 Iюн 212
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 4:37.45 1:37.31 500m: 7:54.35 1:38.37 700m: 11:08.26 1:36.96
200m: 3:00.14 1:37.96 400m: 6:15.98 1:38.53 600m: 9:31.30 1:36.95 800m: 12:37.31 1:29.05

68. БРОУН, Андрей 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:37.33 Iюн 212
100m: 1:24.15 1:24.15 300m: 4:34.53 1:36.46 500m: 7:49.80 1:37.78 700m: 11:05.46 1:37.16
200m: 2:58.07 1:33.92 400m: 6:12.02 1:37.49 600m: 9:28.30 1:38.50 800m: 12:37.33 1:31.87

69. КОРЧАГИН, Семён 2013 Iюн СШ "Альбатрос", Балаково 12:37.64 Iюн 212
100m: 1:27.42 1:27.42 300m: 4:36.64 1:35.80 500m: 7:52.95 1:39.15 700m: 11:08.29 1:38.39
200m: 3:00.84 1:33.42 400m: 6:13.80 1:37.16 600m: 9:29.90 1:36.95 800m: 12:37.64 1:29.35

70. ПАВЛОВИЧ, Артём 2014 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 12:40.60 Iюн 210
100m: 1:22.74 1:22.74 300m: 4:35.79 1:37.44 500m: 7:51.69 1:37.49 700m: 11:05.88 1:36.76
200m: 2:58.35 1:35.61 400m: 6:14.20 1:38.41 600m: 9:29.12 1:37.43 800m: 12:40.60 1:34.72

71. ПАХОМОВ, Кирилл 2012 III СШ"Центральная", Энгельс 12:47.71 Iюн 204
100m: 1:22.76 1:22.76 300m: 4:33.15 1:35.41 500m: 7:49.87 1:39.22 700m: 11:10.16 1:40.17
200m: 2:57.74 1:34.98 400m: 6:10.65 1:37.50 600m: 9:29.99 1:40.12 800m: 12:47.71 1:37.55

72. РАЕВ, Роман 2012 Iюн СК "Цунамис", Саратов 12:47.91 Iюн 204
100m: 1:20.53 1:20.53 300m: 4:29.05 1:38.27 500m: 7:47.58 1:40.70 700m: 11:09.15 1:41.04
200m: 2:50.78 1:30.25 400m: 6:06.88 1:37.83 600m: 9:28.11 1:40.53 800m: 12:47.91 1:38.76

73. ПЕТРОВ, Дмитрий 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 12:50.29 Iюн 202
100m: 1:25.63 1:25.63 300m: 4:41.25 1:38.50 500m: 7:58.88 1:40.50 700m: 11:17.41 1:37.53
200m: 3:02.75 1:37.12 400m: 6:18.38 1:37.13 600m: 9:39.88 1:41.00 800m: 12:50.29 1:32.88

74. ЯКОВЛЕВ, Глеб 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 12:50.93 Iюн 201
100m: 1:25.13 1:25.13 300m: 4:40.74 1:39.20 500m: 8:01.70 1:40.73 700m: 11:21.23 1:39.74
200m: 3:01.54 1:36.41 400m: 6:20.97 1:40.23 600m: 9:41.49 1:39.79 800m: 12:50.93 1:29.70

75. АНДРЕЮШКИН, Дмитрий 2014 Iюн СШ "Альбатрос", Балаково 13:05.28 Iюн 190
100m: 1:27.74 1:27.74 300m: 4:48.84 1:40.89 500m: 8:14.19 1:42.44 700m: 11:40.94 1:42.55
200m: 3:07.95 1:40.21 400m: 6:31.75 1:42.91 600m: 9:58.39 1:44.20 800m: 13:05.28 1:24.34

76. МЕЛЬНИКОВ, Кирилл 2012 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 13:09.26 Iюн 187
100m: 1:22.67 1:22.67 300m: 4:38.85 1:39.25 500m: 8:05.85 1:44.47 700m: 11:31.88 1:42.53
200m: 2:59.60 1:36.93 400m: 6:21.38 1:42.53 600m: 9:49.35 1:43.50 800m: 13:09.26 1:37.38

77. БЕДНОВ, Демид 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 13:10.81 Iюн 186
100m: 1:27.59 1:27.59 300m: 4:44.35 1:39.21 500m: 8:09.12 1:42.89 700m: 11:34.50 1:41.38
200m: 3:05.14 1:37.55 400m: 6:26.23 1:41.88 600m: 9:53.12 1:44.00 800m: 13:10.81 1:36.31

78. ШПАК, Роман 2014 IIIюн СШОР по ВВС, Саратов 13:17.32 Iюн 182
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:49.88 1:41.32 500m: 8:15.35 1:41.96 700m: 11:40.85 1:41.24
200m: 3:08.56 1:46.70 400m: 6:33.39 1:43.51 600m: 9:59.61 1:44.26 800m: 13:17.32 1:36.47

79. ЦИБРОВ, Матвей 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 13:18.31 Iюн 181
100m: 1:33.11 1:33.11 300m: 5:03.30 1:42.94 500m: 8:25.47 1:41.50 700m: 11:45.92 1:38.62
200m: 3:20.36 1:47.25 400m: 6:43.97 1:40.67 600m: 10:07.30 1:41.83 800m: 13:18.31 1:32.39

80. ОСИПОВ, Дмитрий 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 13:23.34 Iюн 178
100m: 1:30.74 1:30.74 300m: 4:53.53 1:42.09 500m: 8:21.22 1:44.54 700m: 11:47.36 1:43.12
200m: 3:11.44 1:40.70 400m: 6:36.68 1:43.15 600m: 10:04.24 1:43.02 800m: 13:23.34 1:35.98

81. БЛИНОВ, Михаил 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 13:28.85 Iюн 174
100m: 1:24.88 1:24.88 300m: 4:34.72 1:36.00 500m: 7:47.92 1:36.92 700m: 11:00.34 1:36.46
200m: 2:58.72 1:33.84 400m: 6:11.00 1:36.28 600m: 9:23.88 1:35.96 800m: 13:28.85 2:28.51

82. САМОЙЛОВ, Матвей 2012 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 13:32.99 Iюн 171
100m: 1:29.21 1:29.21 300m: 4:54.05 1:42.02 500m: 8:24.64 1:50.97 700m: 11:53.30 1:44.03
200m: 3:12.03 1:42.82 400m: 6:33.67 1:39.62 600m: 10:09.27 1:44.63 800m: 13:32.99 1:39.69

83. ДАВЫДОВ, Тимофей 2012 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 13:35.22 Iюн 170
100m: 1:32.18 1:32.18 300m: 4:53.98 1:41.56 500m: 8:25.11 1:47.15 700m: 11:55.61 1:46.43
200m: 3:12.42 1:40.24 400m: 6:37.96 1:43.98 600m: 10:09.18 1:44.07 800m: 13:35.22 1:39.61

84. ГАВРИЛЕНКО, Леонид 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 13:36.25 Iюн 169
100m: 1:33.42 1:33.42 300m: 4:58.18 1:43.07 500m: 8:31.39 1:48.56 700m: 11:57.03 1:39.91
200m: 3:15.11 1:41.69 400m: 6:42.83 1:44.65 600m: 10:17.12 1:45.73 800m: 13:36.25 1:39.22

85. ОВЧИННИКОВ, Всеволод 2012 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 13:38.24 Iюн 168
100m: 1:28.39 1:28.39 300m: 4:53.39 1:43.23 500m: 8:25.49 1:46.25 700m: 12:00.00 1:48.80
200m: 3:10.16 1:41.77 400m: 6:39.24 1:45.85 600m: 10:11.20 1:45.71 800m: 13:38.24 1:38.24
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

86. ПОСТУЛЬГИН, Иван 2014 Iюн СК "Айсберг", Саратов 13:43.43 Iюн 165
100m: 1:32.12 1:32.12 300m: 5:01.11 1:45.46 500m: 8:35.46 1:47.44 700m: 12:05.55 1:42.38
200m: 3:15.65 1:43.53 400m: 6:48.02 1:46.91 600m: 10:23.17 1:47.71 800m: 13:43.43 1:37.88

87. ШИБАЛИН, Артем 2013 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 13:46.49 Iюн 163
100m: 1:31.30 1:31.30 300m: 5:02.11 1:47.00 500m: 8:32.90 1:44.50 700m: 12:10.11 1:51.00
200m: 3:15.11 1:43.81 400m: 6:48.40 1:46.29 600m: 10:19.11 1:46.21 800m: 13:46.49 1:36.38

88. ТИМОФЕЕВ, Александр 2013 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 13:58.77 Iюн 156
100m: 1:28.31 1:28.31 300m: 5:03.11 1:44.10 500m: 8:40.40 1:49.00 700m: 12:14.97 1:46.27
200m: 3:19.01 1:50.70 400m: 6:51.40 1:48.29 600m: 10:28.70 1:48.30 800m: 13:58.77 1:43.80

89. МАКСИМОВ- ПАВЛЫЧЕВ, А. 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 14:04.13 Iюн 153
100m: 1:27.35 1:27.35 300m: 4:56.60 1:46.37 500m: 8:36.68 1:50.70 700m: 12:14.23 1:47.81
200m: 3:10.23 1:42.88 400m: 6:45.98 1:49.38 600m: 10:26.42 1:49.74 800m: 14:04.13 1:49.90

90. ШВЕЦ, Алексей 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 14:04.84 Iюн 153
100m: 1:31.11 1:31.11 300m: 5:04.84 1:45.70 500m: 8:40.90 1:46.06 700m: 12:20.00 1:46.91
200m: 3:19.14 1:48.03 400m: 6:54.84 1:50.00 600m: 10:33.09 1:52.19 800m: 14:04.84 1:44.84

91. БОЧКОВ, Ростислав 2014 Iюн ЦСШОР, Саратов 14:14.50 Iюн 148
100m: 1:28.13 1:28.13 300m: 5:07.13 1:49.26 500m: 8:48.64 1:58.46 700m: 12:33.46 1:53.88
200m: 3:17.87 1:49.74 400m: 6:50.18 1:43.05 600m: 10:39.58 1:50.94 800m: 14:14.50 1:41.04

92. БЕЛЯЕВ, Иван 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 14:15.49 Iюн 147
100m: 1:29.49 1:29.49 300m: 5:07.65 1:49.55 500m: 8:51.25 1:52.08 700m: 12:30.02 1:48.28
200m: 3:18.10 1:48.61 400m: 6:59.17 1:51.52 600m: 10:41.74 1:50.49 800m: 14:15.49 1:45.47

93. ЕМЕЛЬЯНОВ, Артем 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 14:30.81 Iюн 139
100m: 1:30.53 1:30.53 300m: 5:09.69 1:51.92 500m: 8:52.95 1:50.83 700m: 12:39.57 1:53.61
200m: 3:17.77 1:47.24 400m: 7:02.12 1:52.43 600m: 10:45.96 1:53.01 800m: 14:30.81 1:51.24

94. ПОПЛАВСКИЙ, Артем 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 14:31.19 Iюн 139
100m: 1:35.77 1:35.77 300m: 5:16.16 1:51.33 500m: 9:03.19 1:52.61 700m: 12:46.82 1:49.28
200m: 3:24.83 1:49.06 400m: 7:10.58 1:54.42 600m: 10:57.54 1:54.35 800m: 14:31.19 1:44.37

95. БУРЦЕВ, Даниил 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 14:43.13 IIюн 134
100m: 1:36.82 1:36.82 300m: 5:20.11 1:50.98 500m: 9:12.63 1:57.67 700m: 12:55.02 1:52.51
200m: 3:29.13 1:52.31 400m: 7:14.96 1:54.85 600m: 11:02.51 1:49.88 800m: 14:43.13 1:48.11

96. МОЗЖУХИН , Глеб 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 15:40.18 IIюн 111
100m: 1:43.58 1:43.58 300m: 5:45.51 2:02.56 500m: 9:43.92 1:59.41 700m: 13:43.67 1:58.44
200m: 3:42.95 1:59.37 400m: 7:44.51 1:59.00 600m: 11:45.23 2:01.31 800m: 15:40.18 1:56.51

DSQ ГАЛКИН, Матвей 2012 III ДЮСШ, Б. Карабулак
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 4:05.48 1:30.50 500m: 7:09.88 1:32.50
200m: 2:34.98 1:24.57 400m: 5:37.38 1:31.90

Дистанция 5 Девочки, 50m Баттерфляй 9 - 13 лет
05.03.2025 Результаты
Норматив МС 12 +: 28.05

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

Девочки (9-10 лет)

1. ТЮТИНА, Василиса 2015 Iюн СШ , Вольск +0,66 36.07 III 310
2. КОМАРОВА, Анна 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов +0,74 44.29 Iюн 167
3. МОМОТ, Варвара 2016 IIюн ШСК "Старт", Энгельс 45.40 IIюн 155
4. ГРАБЛИНА, Анна 2015 IIюн СШ , Вольск 46.03 IIюн 149
5. ТИТОМИР, Ярослава 2015 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 49.18 IIюн 122
6. ЯБЛОЧКИНА, София 2015 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 50.67 IIюн 112
7. ДРУЖИНИНА, Соня 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 51.64 IIюн 105
8. ОСМАНОВА, Амалия 2015 Iюн World Class, Саратов 53.17 IIюн 96
9. БУРЦЕВА, Ксения 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 58.16 IIIюн 74

10. МИТИНА, Алена 2015 IIюн ДС, Аркадак 1:00.95 IIIюн 64
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 5, Девочки, 50m Баттерфляй, Девочки (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

11. МЕЩЕРЯКОВА, Алиса 2016 IIюн СК "Айсберг", Саратов 1:01.42 IIIюн 62
12. АПАРИНА, Полина 2016 IIIюн СК "Цунамис", Саратов 1:02.50 IIIюн 59

Девушки (11-13 лет)

1. ОРЛОВА, София 2012 II СШ"Центральная", Энгельс 33.00 II 405
2. АКИМОВА, Варвара 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов +0,76 39.27 Iюн 240
3. КУЗЬМИНА, Екатерина 2012 Iюн ЦСШОР, Саратов +0,68 41.00 Iюн 211
4. ПАСЕЧНИК, Таисия 2012 III ЦСШОР, Саратов 41.10 Iюн 210
5. САЗОНОВА, София 2012 Iюн СШ "Альбатрос", Балаково 41.25 Iюн 207
6. КАРПОВА, Елизавета 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 41.61 Iюн 202
7. ШУЛЬГИНА , Алина 2014 Iюн СШ , Вольск 42.04 Iюн 196
8. КОЧЕТОВА, Валерия 2012 Iюн ЦСШОР, Саратов 43.98 Iюн 171
9. ИМАМГУСЕЙНОВА , Амина 2012 Iюн ДС, Аркадак +0,85 45.68 IIюн 152

10. СИНДЯКОВА, София 2014 IIюн СШОР по ВВС, Саратов +0,64 48.90 IIюн 124

Дистанция 6 Мальчики, 50m Баттерфляй 9 - 13 лет
05.03.2025 Результаты
Норматив МС 12 +: 24.70

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

Мальчики (9-10 лет)

1. СИДОРОВ, Михаил 2015 Iюн СК "Цунамис", Саратов 40.02 IIюн 172
2. ЛОПАТИН, Артём 2015 Iюн СК "Айсберг", Саратов 40.28 IIюн 169
3. ЮХИМИШИН, Владимир 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 41.91 IIюн 150
4. ГОНЧАРОВ, Владимир 2015 IIюн ДЮСШ, Пугачев 42.95 IIюн 139
5. КАРАТАЕВ, Алексей 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 44.59 IIюн 124
6. ЕФРЕМОВ, Андрей 2016 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 46.22 IIюн 111
7. СТРИГАЧЕВ, Глеб 2015 IIюн СК "Цунамис", Саратов 47.02 IIюн 106
8. ДУНАЕВСКИЙ, Дмитрий 2015 IIIюн СШОР по ВВС, Саратов +0,74 48.07 IIюн 99
9. ГАЛЬЦОВ, Никита 2015 IIюн СШ"Центральная", Энгельс 48.67 IIюн 95

10. БАЙБИКОВ, Карим 2015 Iюн СК "Айсберг", Саратов 48.94 IIIюн 94
11. ВАРЛАМОВ, Глеб 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 49.54 IIIюн 90
12. ТЕМНИКОВ, Георгий 2016 IIюн СШ"Центральная", Энгельс 50.42 IIIюн 86
13. ФЕДОСОВ, Матвей 2016 Iюн СК "Айсберг", Саратов 53.45 IIIюн 72
14. ХАДИРОВ, Исмаил 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 53.76 IIIюн 71
15. БЕСПАЛОВ, Степан 2015 IIIюн СШ"Центральная", Энгельс 54.20 IIIюн 69
16. СЕРЕГИН, Семен 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 55.87 IIIюн 63

DSQ РОМАНОВСКИЙ, Дмитрий 2015 IIIюн СШОР по ВВС, Саратов 1:03.40

Юноши (11-13 лет)

1. МОРОЗОВ, Александр 2012 III СК "Айсберг", Саратов +0,36 32.19 III 331
2. ТАЛАЛАЕВ, Гордей 2013 III СШ"Центральная", Энгельс 33.37 III 297
3. НИКОЛАЕВ, Тимофей 2014 III СШОР по ВВС, Саратов 33.77 III 286
4. ГУДОШНИКОВ, Егор 2012 III СШ"Центральная", Энгельс+0,71 34.30 Iюн 273
5. ДАВЫДКИН, Данила 2013 Iюн СК "Aqua Studio", Саратов 35.82 Iюн 240
6. ФИРСОВ, Семен 2012 Iюн ФОК, Новоузенск 35.85 Iюн 239
7. КИЗИМОВ, Кирилл 2014 III СШ"Центральная", Энгельс 37.21 Iюн 214
8. НОВИКОВ, Владимир 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов +0,49 37.50 Iюн 209
9. МАЛЮГИН , Семен 2012 Iюн СК "Aqua Studio", Саратов +0,67 38.28 Iюн 196

10. СОЛОВЬЕВ, Иван 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 38.37 Iюн 195
11. БЕДНОВ, Демид 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 39.14 IIюн 184
12. УВАРОВ, Иван 2012 Iюн СШ "Альбатрос", Балаково+0,70 39.16 IIюн 183



ДВВС, 50 м Электронная система регистрации времени
SEIKO

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Saratov Region 20.03.2025 18:26 - Страница 13

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 6, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

13. ЕРМИЛОВ, Данила 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 39.54 IIюн 178
14. СИВАКОВ, Иван 2012 Iюн СШ "Альбатрос", Балаково+0,61 39.92 IIюн 173
15. СОРБАТОВ, Максим 2013 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 39.95 IIюн 173
16. КАЛИСТРАТОВ, Александр 2014 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 40.15 IIюн 170
17. ШАМШИН, Руслан 2012 Iюн СШОР по ВВС, Саратов +0,69 40.80 IIюн 162
18. БОЛДЫРЕВ, Андрей 2013 Iюн ЦСШОР, Саратов +0,60 40.82 IIюн 162
19. КОРЧАГИН, Семён 2013 Iюн СШ "Альбатрос", Балаково+0,60 42.01 IIюн 148
20. ОДИНОКОВ, Боглан 2014 IIюн СШ , Вольск 43.35 IIюн 135
21. ЛОХМАТОВ, Михаил 2014 Iюн СК "Цунамис", Саратов 45.03 IIюн 120
22. БОРИСИХИН, Денис 2013 Iюн СШ "Альбатрос", Балаково 45.35 IIюн 118
23. ТАРАБРИН, Дмитрий 2014 Iюн ШСК "Старт", Энгельс 45.65 IIюн 116
24. БУРЦЕВ, Даниил 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 46.39 IIюн 110
25. СЕРУКАНОВ, Артём 2014 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 47.26 IIюн 104
26. СМИРНОВ, Кирилл 2014 IIюн СШОР по ВВС, Саратов 47.68 IIюн 101
27. МИТИН, Никита 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов 49.21 IIIюн 92
28. ПАСТУШЕНКО, Илья 2014 IIIюн СШОР по ВВС, Саратов +0,77 49.37 IIIюн 91
29. МАРУХИН, Никита 2014 IIIюн СШОР по ВВС, Саратов 58.18 IIIюн 56

Дистанция 7 Девочки, 50m На спине 9 - 13 лет
05.03.2025 Результаты
Норматив МС 12 +: 29.00
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

Девочки (9-10 лет)

1. БЛИНОВА, Анастасия 2015 III СШ"Центральная", Энгельс+0,86 39.69 III 309
2. СИМБУКОВА, Василиса 2015 Iюн СШОР по ВВС, Саратов +0,95 42.57 Iюн 251
3. ЗАХАРОВА, Полина 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов +0,74 44.06 Iюн 226
4. ЧЕРНОВА, София 2015 Iюн СШОР по ВВС, Саратов +0,57 44.29 Iюн 223
5. КУКЛЫЧЕВА, Мария 2016 IIIюн СШОР по ВВС, Саратов +1,10 44.99 Iюн 212
6. ХАКОВА, Ангелина 2016 Iюн СК "Цунамис", Саратов +0,82 45.43 Iюн 206
7. СЕРГЕЕВА, Кира 2015 Iюн СШОР по ВВС, Саратов +0,92 45.59 Iюн 204
8. БУРЦЕВА, Ксения 2015 IIюн СШОР по ВВС, Саратов +0,80 45.79 Iюн 201
9. ГОНЧАРЕНКО, Валерия 2015 IIIюн СК "Цунамис", Саратов +0,54 46.46 Iюн 193

10. РОМАНЕНКО, Вера 2015 Iюн СШ"Центральная", Энгельс+0,89 48.88 IIюн 165
11. КИСЕЛЕВА, Александра 2015 IIюн ШСК "Сириус", Энгельс +0,79 48.90 IIюн 165
12. ДЬЯКОВА, Ульяна 2015 IIюн ШСК "Атлантика", Энгельс +0,70 49.13 IIюн 163
13. ШВЕЦ, Виктория 2016 IIюн СШ"Центральная", Энгельс+0,73 49.87 IIюн 156
14. ГРОМЧЕВСКАЯ, Маргарита 2016 IIIюн СШ"Центральная", Энгельс+0,80 50.28 IIюн 152
15. ДОЛГОВА, Анастасия 2015 IIIюн СШ"Центральная", Энгельс+0,71 50.39 IIюн 151
16. МИТИНА, Алена 2015 IIюн ДС, Аркадак +0,52 51.08 IIюн 145
17. СЕМЫКИНА, Варвара 2015 IIIюн СШ"Центральная", Энгельс+0,97 51.46 IIюн 142
18. ВЕРХОТУРОВА, Софья 2015 IIюн ШСК "Сириус", Энгельс +0,72 51.53 IIюн 141
19. ОПАНАЩУК, Анастасия 2016 IIюн ЦСШОР, Саратов +0,62 52.33 IIюн 135
20. СЫРОМЯТНИКОВА, Таисия 2015 IIIюн ШСК "Сириус", Энгельс +0,46 52.38 IIюн 134
21. ФАРЫШЕВА, Елизавета 2015 IIюн ШСК "Атлантика", Энгельс +0,65 53.20 IIюн 128
22. ХАЛИПОВА, Надежда 2016 IIIюн ШСК "Сириус", Энгельс +0,90 54.58 IIюн 119
23. ШЕЛУДЧЕНКО, Юлия 2016 IIIюн ШСК "Сириус", Энгельс +0,91 55.47 IIюн 113
24. МИРОНЕНКО, Екатерина 2016 IIIюн ШСК "Сириус", Энгельс +1,48 55.63 IIюн 112
25. МАРТЫНОВА, Дарина 2016 IIIюн СК "Цунамис", Саратов +0,64 56.00 IIюн 110
26. ГРИГОРЬЕВА, Анастасия 2016 IIюн СК "Айсберг", Саратов +0,92 56.40 IIюн 108
27. ДАРУТКИНА, Виктория 2016 IIIюн СК "Айсберг", Саратов +0,85 56.60 IIюн 106
28. ИХСАНГАЛИЕВА, Самира 2015 IIюн ЦСШОР, Саратов +0,66 57.40 IIюн 102
29. КИСЕЛЕВА, Ева 2016 IIIюн СК "Цунамис", Саратов 58.98 IIIюн 94
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская региональная общественная организация "Федерация Плавания"

Областные соревнования по плаванию
г.Саратов, 05-07.03.2025 год

Дистанция 7, Девочки, 50m На спине, Девочки (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

30. КАСАЙ, Арина 2016 IIюн ШСК "Атлантика", Энгельс +0,79 59.95 IIIюн 89
31. КОМАРОВА, Виктория 2015 IIIюн СК "Айсберг", Саратов +0,83 1:00.50 IIIюн 87
32. МАРКИНА, Юлия 2016 IIIюн СК "Цунамис", Саратов +0,96 1:01.52 IIIюн 83

DSQ ПЕТРОВА, Марьяна 2016 IIIюн СШ , Вольск +0,52 57.50 IIюн

Девушки (11-13 лет)

1. СТАРЦЕВА, Ульяна 2013 II СШ"Центральная", Энгельс+0,75 32.65 II 556
2. КУЗНЕЦОВА, Арина 2013 II СШОР по ВВС, Саратов +0,72 34.57 II 469
3. ЗАХАРКИНА, Анна 2012 III ШСК "Атлантика", Энгельс +0,73 38.17 III 348
4. ТОКАРЕВА, Алена 2013 III СШ, Ртищево +0,67 39.13 III 323
5. ЛЕБЕДЕВА, Дана 2014 III СШ "Альбатрос", Балаково+0,86 39.24 III 320
6. ШЕЛЬМУК, Александра 2012 III ШСК "Старт", Энгельс +0,76 40.84 III 284
7. ТКАЧЕНКО, Ксения 2013 Iюн СШ"Центральная", Энгельс+0,71 41.01 III 280
8. АНТОНОВА, Софья 2012 III ДЮСШ, Б. Карабулак +1,18 41.19 III 277
9. ЛЫСЕНКОВА, Нелли 2014 IIюн СШ, Ртищево +0,83 41.83 Iюн 264

10. ПАНИНА, Вероника 2013 III СШ"Центральная", Энгельс+1,63 41.95 Iюн 262
11. КОРОТКОВА, Виктория 2013 Iюн ДЮСШ, Б. Карабулак +0,71 43.68 Iюн 232
12. ГУЩИХИНА , Майя 2013 III СК "Айсберг", Саратов +0,99 43.73 Iюн 231
13. ОСИПОВА, Анастасия 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс+0,68 44.33 Iюн 222
14. ЗАХАРОВА, Есения 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс+0,58 45.14 Iюн 210
15. КУЛАГИНА , Дарья 2013 Iюн ШСК "Атлантика", Энгельс +0,65 45.49 Iюн 205
16. БАРИНОВА, Анастасия 2014 Iюн СШ , Вольск +0,57 45.88 Iюн 200
17. МЁД, Яна 2013 IIюн СШ , Вольск +0,78 45.95 Iюн 199
18. СУЛТАНОВА, Татьяна 2012 Iюн ШСК "Атлантика", Энгельс +0,66 46.64 Iюн 191
19. ШАЛИМОВА, Таисия 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс+0,61 47.00 Iюн 186
20. ШОБОНОВА, Дарья 2012 Iюн ЦСШОР, Саратов +0,84 47.73 Iюн 178
21. ЗАБАБУРОВА, Вероника 2013 Iюн ЦСШОР, Саратов +0,79 47.91 IIюн 176
22. ВАСИЛЬЕВА, Александра 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс+0,72 48.04 IIюн 174
23. ВАДЕНЕЕВА, Елизавета 2013 III ЦСШОР, Саратов +0,83 50.40 IIюн 151
24. БУРОВА, Екатерина 2014 Iюн СШОР по ВВС, Саратов +0,85 50.92 IIюн 146
25. РОМАНЕНКО, Злата 2014 IIIюн СШОР по ВВС, Саратов +0,96 53.96 IIюн 123
26. ЗИМИНА, Софья 2014 Iюн СШ"Центральная", Энгельс 57.55 IIюн 101

DSQ ИМАМГУСЕЙНОВА , Амина 2012 Iюн ДС, Аркадак +0,88 46.26 Iюн

